

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE:026/2024

D F de S Silva | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.599.190/0001-66 - Endereço: RUA ADOLFO FERNANDES Nº 25 - CEP: 59900000 - UF: RN - Município: Pau dos Ferros - Telefone: (84) 3351-5583

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	CAFETEIRA DE ALUMÍNIO 1 LITRO	balduino	balduino	50 UN	R\$ 46,30	R\$ 2.315,00
0026	CALDEIRÃO ALTO - 20 LITROS	balduino	balduino	15 UN	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
0028	CALDEIRÃO ALTO - 60 LITROS	balduino	balduino	15 UN	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
0032	CONCHA EM ALUMÍNIO HOTEL Nº 10 ESPECIFICAÇÃO: DIÂMETRO 12 CM CABO 43 CM CAPACIDADE 275 ML COM GANCHO NA PARTE SUPERIOR GARANTIA MÍNIMA 06 MESES	balduino	balduino	30 UN	R\$ 13,00	R\$ 390,00
0035	COLHER GRANDE DE SILICONE	welmix	welmix	30 UN	R\$ 16,30	R\$ 489,00
0037	CONJUNTO COM 5 TIJELAS DE VIDRO COM TAMPA	lyor	lyor	60 KIT	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
0045	CONJUNTO DE VASILHAS 5L	lumar	lumar	30 KIT	R\$ 18,90	R\$ 567,00
0048	COPOS COM ABA CANECAS EM VIDRO TEMPERADO, COM ABA, CAPACIDADE PARA 300 ML	marinex	marinex	200 UN	R\$ 7,99	R\$ 1.598,00
0062	FRIGIDEIRA 2,2 LITROS	balduino	balduino	55 UN	R\$ 39,00	R\$ 2.145,00
0071	GAVETEIRO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM 4 GAVETAS COM RODINHAS PARA LOCOMOÇÃO	agraplast	agraplast	60 UN	R\$ 145,00	R\$ 8.700,00
0084	JOGO DE PANELAS DE ALUMINIO EM INOX COM 5 PEÇAS	balduino	balduino	15 UN	R\$ 73,00	R\$ 1.095,00
0085	JOGO DE PRATO DE VIDRO SOBREMESA	marinex	marinex	20 UN	R\$ 141,30	R\$ 2.826,00
0086	JOGO DE PRATOS DE VIDRO	marinex	marinex	60 KIT	R\$ 143,00	R\$ 8.580,00
0087	JOGO DE PRATOS DE VIDRO RASO	marinex	marinex	80 KIT	R\$ 142,63	R\$ 11.410,40
0092	KIT TALHERES EM INOX PARA REFEIÇÕES - ADULTO	hm	hm	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
0101	MALETA DE PLÁSTICO COM BANDEJA TAMANHO G	agraplast	agraplast	10 UN	R\$ 33,00	R\$ 330,00
0102	MALETA DE PLÁSTICO COM BANDEJA TAMANHO P	agraplast	agraplast	5 UN	R\$ 26,00	R\$ 130,00
0105	ORGANIZADOR PLÁSTICO 20L COM TAMPA	agraplast	agraplast	80 UN	R\$ 25,60	R\$ 2.048,00
0106	ORGANIZADOR PLÁSTICO 46L COM TAMPA	agraplast	agraplast	15 UN	R\$ 67,00	R\$ 1.005,00
0115	PANELA DE ALUMINIO 3,5 LITROS COM TAMPA	balduino	balduino	15 UN	R\$ 20,30	R\$ 304,50
0116	PANELA DE ALUMINIO 5 LITROS COM TAMPA	balduino	balduino	15 UN	R\$ 25,00	R\$ 375,00
0122	PENEIRA DE PLÁSTICO 12CM	lumar	lumar	30 UN	R\$ 4,00	R\$ 120,00
0123	PENEIRA DE PLÁSTICO 20 CM	lumar	lumar	30 UN	R\$ 5,00	R\$ 150,00
0131	RALADOR PLÁSTICO	lumar	lumar	5 UN	R\$ 11,20	R\$ 56,00
0136	TORRADEIRA ELÉTRICA	mondial	mondial	5 UN	R\$ 100,00	R\$ 500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 58.433,90	

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.061.199/0001-82 - Endereço: Rua Santa Vitória - CEP: 07223120 - UF: SP - Município: Guarulhos - Telefone: (87) 3762-0445

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ASSADEIRA EM ALUMINIO LINHA HOTEL Nº 9	ASSADEIRA ALUMIN º9	ALUMINIO ABC	30 UN	R\$ 116,86	R\$ 3.505,80
0021	BATEDEIRA PLANETÁRIA	BP 03 B	MONDIAL	2 UN	R\$ 266,31	R\$ 532,62
0022	BATEDEIRA PLANETÁRIA 700W 12 VELOCIDADES FREQUÊNCIA 60 220V - CAPACIDADE EM LITROS: 4,5L	BP 03 B	MONDIAL	20 UN	R\$ 348,72	R\$ 6.974,40
0027	CALDEIRÃO ALTO - 40 LITROS	CALDEIRAO 40L	ALUMINIO ABC	20 UN	R\$ 145,84	R\$ 2.916,80
0038	CONJUNTO DE ASSADEIRAS REFRATÁRIAS DE VIDRO	CONJ ASSADEIRAS 10PÇ.	NADIR	4 KIT	R\$ 157,39	R\$ 629,56
0056	ESPRESSO DE FRUTAS INDUSTRIAL 3 LITROS	ESPRESSO DE FRUTAS 3L	JL COLOMBO	2 UN	R\$ 250,98	R\$ 501,96



0059	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS FORNO GRANDE - TIPO DE PORTA DO FORNO: CEGA. FOGÃO DE CHÃO. TEM 6 QUEIMADORES. CAPACIDADE: 139L	BR6BF	VENANCIO	5 UN	R\$ 1.999,55	R\$ 9.997,75
0065	GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA INOX 2 LITROS	GARRAFA TERMICA 2L	SOPRANO	15 UN	R\$ 104,83	R\$ 1.572,45
0066	GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA INOX 3 LITROS	GARRAFA TERMICA 3L	SOPRANO	15 UN	R\$ 147,08	R\$ 2.206,20
0068	GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA PLÁSTICO 2 LITROS	GARRAFA TERMICA2L	SOPRANO	30 UN	R\$ 53,86	R\$ 1.615,80
0090	JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO 60ML	JOGO XICARA 60ML 12UN	NADIR	10 UN	R\$ 30,15	R\$ 301,50
0093	KIT COMPOSTO POR 6 TRAVESSAS DE VIDRO PARA SERVIR ALIMENTOS	KIT TRAVESSAS DE VIDRO SERVIR 6PÇ	NADIR	20 UN	R\$ 78,82	R\$ 1.576,40
0094	LIXEIRA EM POLIETILENO 50 L	KIXEIRA PLAST 50L	SANREMO	30 UN	R\$ 54,59	R\$ 1.637,70
0095	LIQUIDIFICADOR	L-99	MONIAL	10 UN	R\$ 106,97	R\$ 1.069,70
0096	LIQUIDIFICADOR ALTA ROTAÇÃO 3,5 LITROS INDUSTRIAL SILENCIOSO - VOLTAGEM: 220V. POTÊNCIA WATTS: 1000W. CONSUMO (KW/H)	LIQUIDIFIC, INDUSTRIAL 3,5L	MONIAL	15 UN	R\$ 515,47	R\$ 7.732,05
0097	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS	LIQUIDIFIC, INDUSTRIAL 4L	JL COLOMBO	2 UN	R\$ 517,68	R\$ 1.035,36
0098	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PORTÁTIL 10 L PRATEADO 220V - POTÊNCIA É DE 0.55 HP. LÂMINA RESISTENTE DE AÇO INOXIDÁVEL.	LIQUIDIFIC, INDUSTRIAL 10L	JL COLOMBO	15 UN	R\$ 758,41	R\$ 11.376,15
0103	MICROONDAS 30 LITROS	MS3095	LG	3 UN	R\$ 625,81	R\$ 1.877,43
0104	MICROONDAS 45 LITROS	PMO42EB	PHILCO	2 UN	R\$ 793,91	R\$ 1.587,82
0107	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO (BATIDO) 44L	PANELA ALUMINIO 44L	ALUMINIO ABC	15 UN	R\$ 289,96	R\$ 4.349,40
0110	PALITEIRO DE INOX	PALITEIRO INOX	TRAMONTINA	36 UN	R\$ 8,35	R\$ 300,60
0112	PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITOS	PANELA PRESSAO 4,5L	PANELUX	15 UN	R\$ 46,25	R\$ 693,75
0113	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	PANELA PRESSAO 7L	PANELUX	15 UN	R\$ 80,63	R\$ 1.209,45
0114	PANELA DE ALUMINIO 10 LITROS COM TAMPA	PANELA ALUMINIO 10L	ALUMINIO ABC	15 UN	R\$ 28,36	R\$ 425,40
0117	PANELA DE ALUMINIO 50 LITROS COM TAMPA	PANELA ALUMIN 50L	ALUMINIO ABC	10 UN	R\$ 96,49	R\$ 964,90
0118	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE 10 LITROS	PANELA PRESSAO 10L	PANELUX	20 UN	R\$ 109,27	R\$ 2.185,40
0119	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE DE 20 LITROS	PANELA PRESSAO 20L	PANELUX	20 UN	R\$ 157,25	R\$ 3.145,00
0120	PANO DE PRATO	PANO DE PRATO 7UN	SÃO JOSE	50 UN	R\$ 11,13	R\$ 556,50
0121	PENEIRA ARO DE MADEIRA 50 CM	PENEIRA MADEIRA 50CM	SÃO JORGE	30 UN	R\$ 8,61	R\$ 258,30
0124	PORTA COPOS DESCATAVEIS	PORTA COPOS DESC	NOBRE	30 UN	R\$ 24,69	R\$ 740,70
0125	PORTA GUARDANAPOS DE PLASTICO	PORTA GUARDANAPO PLAST	JNS	5 UN	R\$ 11,15	R\$ 55,75
0128	POTE DE VIDRO 3,5L COM TAMPA	POTE DE VIDRO 3,5L	NADIR	15 UN	R\$ 11,84	R\$ 177,60
0134	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA EM INOX 24CM	SUPORTE PAPEL TOALHA INOX 24CM	MIMO STYLE	9 UN	R\$ 17,16	R\$ 154,44
0135	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA EM PLÁSTICO 24CM	SUPORTE PAPEL TOALHA PLAST 24CM	MIMO STYLE	15 UN	R\$ 8,34	R\$ 125,10
0137	TÁBUA DE CORTE EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO 40CM X 60CM X 1,5CM ESPECIFICAÇÃO	RABUA DE CORTE 40X60	PLASUTIL	20 UN	R\$ 16,80	R\$ 336,00
0139	XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA DE 1ª LINHA, NA COR BRANCA, COM FILETE DOURADO NA BORDA, TOTALMENTE ESMALTADA COM CAPACIDADE PARA 60ML	XICARA C/OIRES PORCELADA	SCHMIDT	50 UN	R\$ 17,67	R\$ 883,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 75.209,24	

FABIANA RODRIGUES PEREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.427.828/0001-14 - Endereço: ROD RODRIGO MELO FRANCO DE ANDRADE - CEP: 35400452 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 98881-3510

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ABRIDOR DE LATA INOX	ABRIDOR R:238 9CM INOX	GP INOX	5 UN	R\$ 4,87	R\$ 24,35
0006	AÇUCAREIRO PLÁSTICO	AÇUCAREIRO R:2191 460ML PLASTICO	ERCAPLAST	14 UN	R\$ 12,88	R\$ 180,32
0019	BANDEJA DE INOX MÉDIA	BANDEJA R:3104-4030 RETANGULAR	KEHOME	15 UN	R\$ 25,97	R\$ 389,55
0020	BANDEJA DE INOX PEQUENA	BANDEJA R:3104-3222 RETANGULAR	KEHOME	15 UN	R\$ 27,97	R\$ 419,55



0040	CONJUNTO DE POTES RETANGULAR EM PLÁSTICO DE 300ML	CONJUNTO 520ML RETANGULAR	ERCAPLAST	15 KIT	R\$ 11,47	R\$ 172,05
0060	FRIGIDEIRA	FRIGIDEIRA R:379 N/26 CB/BAQUELITE	ASJ	30 UN	R\$ 74,98	R\$ 2.249,40
0064	GARRAFA DE CAFÉ CHÁ TERMOLAR TERMICA LÚMINA BOMBA DE PRESSÃO DE VIDRO 1.8L	GARRAFA TERMICA 1,8L PRESSAO	TERMOLAR	30 UN	R\$ 85,97	R\$ 2.579,10
0075	JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 1 LITRO	JARRA PLASTICA 1L C/TAMPA	ERCAPLAST	15 UN	R\$ 4,97	R\$ 74,55
0082	JOGO DE COPOS PLÁSTICOS 200 ML	JOGO DE COPO 250ML R:160/6 6 UND	ERCAPLAST	60 KIT	R\$ 7,82	R\$ 469,20
0111	PALITEIRO DE PLÁSTICO	PALITEIRO R:628 DE MESA PLASTICO	ERCAPLAST	9 UN	R\$ 2,88	R\$ 25,92
0130	RALADOR INOX	RALADOR R:231 4 FACE INOX CB/BAQUELITE	GP INOX	5 UN	R\$ 13,98	R\$ 69,90
0132	SALEIRO DE INOX	SALEIRO DE MESA INOX R:215	GP INOX	9 UN	R\$ 11,18	R\$ 100,62
0133	SALEIRO DE PLÁSTICO	SALEIRO DE MESA R:629 PLASTICO	ERCAPLAST	9 UN	R\$ 2,87	R\$ 25,83
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.780,34	

H. C. CORDEIRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.755.100/0001-35 - Endereço: Rua Coronel Gurgel - CEP: 59.600-322 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3061-0491

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ABAFADOR DE PLÁSTICO	POLYUTIL	POLYUTIL	80 UN	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
0005	AÇUCAREIRO DE INOX	KE HOME	KE HOME	9 UN	R\$ 40,00	R\$ 360,00
0008	BACIA EM ALUMÍNIO PÓLIDO 7L	BALDUINO	BALDUINO	10 UN	R\$ 22,98	R\$ 229,80
0009	BACIA EM PLÁSTICO 21,5L	POLYUTIL	POLYUTIL	20 UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
0010	BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS	POLYUTIL	POLYUTIL	130 UN	R\$ 9,00	R\$ 1.170,00
0011	BALDE PLASTICO COM ALÇA - 10 LITROS	POLYUTIL	POLYUTIL	30 UN	R\$ 9,00	R\$ 270,00
0012	BACIA DE PLÁSTICA GRANDE	POLYUTIL	POLYUTIL	35 UN	R\$ 12,55	R\$ 439,25
0013	BACIA DE PLÁSTICA MÉDIA 40 CM	POLYUTIL	POLYUTIL	30 UN	R\$ 14,25	R\$ 427,50
0014	BACIA DE PLÁSTICA PEQUENA	POLYUTIL	POLYUTIL	30 UN	R\$ 8,70	R\$ 261,00
0016	BACIA INOX MÉDIA	KE HOME	KE HOME	35 UN	R\$ 20,90	R\$ 731,50
0017	BALDE DE PLÁSTICO 100L COM TAMPA	100L	MERCONPLAS	60 UN	R\$ 65,00	R\$ 3.900,00
0018	BALDE DE PLÁSTICO 50L COM TAMPA	50L	MERCONPLAS	90 UN	R\$ 58,70	R\$ 5.283,00
0023	BORRIFADOR DE PLÁSTICO 500ML	POLYUTIL	POLYUTIL	100 UN	R\$ 5,90	R\$ 590,00
0025	CAIXA ORGANIZADORA COM TAMPA EM PLÁSTICO DE TRAVA 20 L ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 20 LITROS TRANSPARENTE	PLASMONT	PLASMONT	30 UN	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
0034	CAFETEIRA TIPO ITALIANA, COM CAPACIDADE PARA FAZER 3L DE CAFÉ, COM COADOR INTERNO	KE HOME	KE HOME	20 UN	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
0036	COLHER INOX GRANDE	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	15 UN	R\$ 7,50	R\$ 112,50
0039	CONJUNTO DE POTES RETANGULAR DE PLÁSTICO 600ML	PLASMONT	PLASMONT	15 KIT	R\$ 7,00	R\$ 105,00
0041	CONJUNTO DE TALHERES COM 24 PEÇAS	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30 KIT	R\$ 30,00	R\$ 900,00
0042	CONJUNTO DE VASILHA DE PLASTICO 2L COM TAMPA	PLASMONT	PLASMONT	30 KIT	R\$ 25,00	R\$ 750,00
0043	CONJUNTO DE VASILHA DE PLÁSTICO 10L	PLASMONT	PLASMONT	20 KIT	R\$ 37,65	R\$ 753,00
0044	CONJUNTO DE VASILHAS 20L	PLASMONT	PLASMONT	30 KIT	R\$ 70,90	R\$ 2.127,00
0046	CONJUNTO DE VASILHA DE PLASTICO 2,5L	UNINJET	UNINJET	30 KIT	R\$ 12,90	R\$ 387,00
0047	CONJUNTO UTENSÍLIOS COM 5 PEÇAS	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	10 KIT	R\$ 25,00	R\$ 250,00
0052	ESCORREDOR DE ARROZ PLÁSTICO 2 LITROS	PLASMONT	PLASMONT	5 UN	R\$ 12,80	R\$ 64,00
0053	ESCORREDOR DE ARROZ PLÁSTICO 5 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	5 UN	R\$ 20,00	R\$ 100,00
0054	ESCORREDOR DE LOUÇA INOX	MAK INOX	MAK INOX	3 UN	R\$ 155,00	R\$ 465,00
0055	ESPRESSADOR DE ALHO	KE HOME	KE HOME	5 UN	R\$ 20,90	R\$ 104,50
0058	FAQUEIRO 24 PEÇAS	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	30 UN	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
0063	GARRAFA TÉRMICA TIPO BOTIJÃO PALACE 9,5L NCLUI ALÇA	INVICTA	INVICTA	15 UN	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00
0067	GARRAFA DE CAFÉ TÉRMICA PLÁSTICO 1,5 LITROS	INVICTA	INVICTA	30 UN	R\$ 44,50	R\$ 1.335,00
0070	GAVETEIRO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM 4 GAVETAS	JAGUAR	JAGUAR	80 UN	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00



0074	JARRA DE VIDRO 1,5 LITROS	NADIR	NADIR	20 UN	R\$ 35,00	R\$ 700,00
0076	JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS 2 LITROS	PLASMONT	PLASMONT	40 UN	R\$ 9,80	R\$ 392,00
0077	JARRA PLÁSTICA COM TAMPAS 5 LITROS	PLASUTIL	PLASUTIL	15 UN	R\$ 26,55	R\$ 398,25
0078	JOGO DE ASSADEIRAS COM 5 PEÇAS	BALDUINO	BALDUINO	4 KIT	R\$ 88,00	R\$ 352,00
0079	JOGO DE COLHER CONCHA	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	50 KIT	R\$ 18,00	R\$ 900,00
0080	JOGO DE COPOS DE PLÁSTICO 300 ML	PLASMONT	PLASMONT	60 KIT	R\$ 12,90	R\$ 774,00
0081	JOGO DE COPOS DE VIDRO 300 ML	NADIR	NADIR	60 KIT	R\$ 29,80	R\$ 1.788,00
0083	JOGO DE FACAS COM 5 PEÇAS	KE HOME	KE HOME	30 KIT	R\$ 61,00	R\$ 1.830,00
0088	JOGO DE TAÇAS PARA ÁGUA 220 ML	NADIR	NADIR	30 KIT	R\$ 39,88	R\$ 1.196,40
0089	JOGO DE XÍCARAS DE VIDRO 200ML	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20 UN	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00
0091	KIT BANDEJAS EM INOX	KE HOME	KE HOME	30 UN	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
0099	LIXEIRA DE PLÁSTICO 50L PARA COZINHA	50L	MERCONPLAS	55 UN	R\$ 48,50	R\$ 2.667,50
0100	LIXEIRA DE PLÁSTICO 11L PARA COZINHA	MILPLASTIC	MILPLASTIC	40 UN	R\$ 19,50	R\$ 780,00
0108	PANELA EM ALUMÍNIO FUNDIDO (BATIDO) 50L	BALDUINO	BALDUINO	20 UN	R\$ 350,00	R\$ 7.000,00
0109	PENEIRA 35CM	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	15 UN	R\$ 25,00	R\$ 375,00
0126	PORTA GUARDANAPOS DE VIDRO	KE HOME	KE HOME	5 UN	R\$ 18,00	R\$ 90,00
0127	POTE DE PLÁSTICO 3,5L COM TAMPAS	PLASMONT	PLASMONT	10 UN	R\$ 6,00	R\$ 60,00
0129	PRATOS FABRICADO EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE A IMPACTOS E A PEQUENAS QUEDAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 3,2 CM DE ALTURA, 22	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	200 UN	R\$ 5,33	R\$ 1.066,00
0138	TÁBUA DE CORTE P/ CARNES	UTIL BAZAR	UTIL BAZAR	20 UN	R\$ 15,00	R\$ 300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 62.634,20	

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.690.355/0001-20 - Endereço: AV. CRISANTEMO - CEP: 29104750 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99891-6316

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0069	GAVETEIRO ORGANIZADOR DE PLÁSTICO COM 3 GAVETAS	organizer	marbel	70 UN	R\$ 48,99	R\$ 3.429,30
0072	JARRA DE VIDRO - 2 LITROS	plastica	jaguar	20 UN	R\$ 22,99	R\$ 459,80
0073	JARRA DE VIDRO - 3,5 LITROS	plastica	erca	20 UN	R\$ 29,90	R\$ 598,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.487,10	

Nova Conquista Comércio de Equipamentos Ltda - Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.209.485/0001-32 - Endereço: Rua Sebastião César Paredes - CEP: 58050230 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 98858-9698

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	FRIGIDEIRA 1,7 LITROS	1.7L	DU SERTÃO	30 UN	R\$ 39,50	R\$ 1.185,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.185,00	

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.730.284/0001-81 - Endereço: Rua bicuiba - CEP: 35181678 - UF: MG - Município: Timóteo - Telefone: (31) 99073-4443

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BACIA INOX GRANDE	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	40 UN	R\$ 25,89	R\$ 1.035,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.035,60	

PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.442.524/0001-07 - Endereço: RUA ITAPETIM - CEP: 53437720 - UF: PE - Município: Paulista - Telefone: (81) 3491-4974

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO RETANGULAR ALTA Nº 7	BALDUINO	BALDUINO	20 UN	R\$ 80,09	R\$ 1.601,80
0007	BACIA EM ALUMÍNIO PÓLIDO 21,5L	BALDUINO	BALDUINO	10 UN	R\$ 78,11	R\$ 781,10
0029	CAÇAROLA BAIXA - Nº 40 - 25 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	15 UN	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
0030	CAÇAROLA BAIXA Nº 34 - 15 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	25 UN	R\$ 91,08	R\$ 2.277,00
0031	CAÇAROLA BAIXA Nº50 - 49 LITROS	BALDUINO	BALDUINO	20 UN	R\$ 229,00	R\$ 4.580,00
0033	CUSCUZEIRA COM BASE 10L	BALDUINO	BALDUINO	20 UN	R\$ 69,30	R\$ 1.386,00
0049	CUSCUZEIRA Nº 18	BALDUINO	BALDUINO	15 UN	R\$ 30,69	R\$ 460,35
0050	ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO 14,5L	BALDUINO	BALDUINO	15 UN	R\$ 54,05	R\$ 810,75



0051	ESCORREDOR PARA MACARRÃO INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO 27 L ESPECIFICAÇÃO: DIÂMETRO 50 CM VOLUME 27 LITROS COM ALÇAS LATERAIS GARANTIA MÍNIMA 06 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO	BALDUINO	BALDUINO	15 UN	R\$ 64,35	R\$ 965,25
0057	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CABO Nº 40	BALDUINO	BALDUINO	15 UN	R\$ 76,23	R\$ 1.143,45
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.090,70	

Valor Total: R\$ 225.856,08

